



OM VÅLDET & MAKTEN

Staten utser sig själv till monopolsinnehavare av våldet, definierar våldet, formar våra tankar om våldet. Den statliga polisen och de privata väktarna skapar en mur runt det som av staten ses som centralt i samhället; kommersen, företagen, marknaden, normerna, lagar, äganderätten, känslan. Kort sagt nationen och dess identitet. Nationen säger att åverkan på något av det som ses som centralt av staten är våld.

Vi vill gärna utmana denna tankevärld och å det bestämdaste hävda att staten i praktiken bara är våld. Staten är oftast en sorts lågintensivt krig mot befolkningen och invånarnas frihet kränks konstant av dess gränsdragningar. Ibland är kriget inte så lågintensivt; om en är papperslös, eller knarkare eller fattig så får en oftast se statens våld på ett väldigt nära håll. Då upplevs det som allt annat än lågintensivt.

Betala hyra eller bli bostadslös, om du motsätter dig blir det batongslag och böter. Om du försöker skydda dig från batongslagen och komma undan, så kan det bli fängelse eller om de har en dålig dag, pistolskott. Försökte du komma undan februarikylan genom att söka skydd i en trappuppgång så kommer väktarna och kastar ut dig så att inte medelklassen blir upprörd. Om du på något sätt motsätter dig att få din arm uppvriden i en onaturlig vinkel på ryggen så kommer polisen med batongen, pistolen och böter. Om du vågar käfta emot genom att samla folk i en protest så är risken väldigt stor att våldsmonopolet får upp ögonen för er.

INTE

Åverkan på de saker som staten INTE ser som viktigt eller centralt för staten blir sällan klassat som våld. För att ge några exempel på saker som staten ser som oviktiga: naturen, arbetarklassen, hemlösa, papperslösa, knarkare, pensionärer. En kan se det genom att kolla på kalhyggen, gentrifering av städer, nedläggningen av enda industrin i byn, pissprov för att få anställning, 18 timmars pass åt foodora. Listan på exempelvis ekologiskt, byråkratiskt och arbetsrättsligt våld kan göras oändlig.

Hela samhället så som det ser ut under kapitalismen och nationalismen bygger på just detta enkelriktade våldsmaskineriet. Alla samhällets så kallade relationer upprätthålls genom att helt avvärja motståndet, avvärja oss, och slå ner varje liten kraftsamling innan den växer och blir för stor. Ju mer vi som samhälle går med på våldsmonopolet desto svagare blir vi, och desto mer repressivt blir samhället. Ju mer vi förstår vad som är vår faktiska fiende och slår tillbaka desto svagare blir förtrycket.



NATTSVART VERKSTAD

NATTSVART ÄR EN FRISTAD OCH ETT REVOLUTIONÄRT ANARKISTISKT RUM. VI STRÄVAR EFTER ATT BYGGA INFRASTRUKTUR OCH PRAXIS FÖR ATT SKAPA NYA SOCIALA RELATIONER SOM KAN GE ETT RIKTIGT ALTERNATIV TILL KAPITALISM, POLIS, BÖRGERLIG POLITIK OCH VÄSTERLÄNDSK VIT KULTUR. NÄR VI HAR ÖPPET HAR VI ETT TRYCKERI, ETT GYM, EN FREESHOP, ETT KÖK, ETT ODLINGSPROJEKT OCH MYCKET MYCKET MER. VI KOMMER SNART BJUDA IN TILL FLERA SLAGS AKTIVITETER INKLUSIVE WORKSHOPS OCH UTBILDNINGAR OM AVSKAFFANDET AV SNUTVÄSENDET.

SOMMARTIDER

MELLAN DEN 14 JULI OCH 14 AUGUSTI KOMMER NATTSVART INTE HA NÅGRA PLANERADE PUBLIKA AKTIVITETER. MÅNGA AV OSS KOMMER VARA PÅ RESANDE FOT OCH DE AV OSS SOM STANNAR I STOCKHOLM BEHÖVER VILA OCH ÅTERHÄMTA OSS EN DEL INNAN HÖSTEN. ÖPPETTIDERNÄ INLEDS IGEN I MITTEN AV AUGUSTI, MED GENERAL ASSEMBLYN DEN 14E AUGUSTI SOM DET FÖRSTA SOM HÄNDER.

GENERAL ASSEMBLY TIME

14 AUGUSTI, 14:00
DET ÄR ÄNTLIGEN DAGS FÖR EN "GENERAL ASSEMBLY", VI UPPMANAR ALLA SOM ÄR AKTIVA OCH VILL-BLI-AKTIVA I NATTSVART ATT SAMLAS FÖR ATT DISKUTERA OCH MÖTAS. SAMLINGEN KOMMER VARA PÅ NATTSVART VERKSTAD, DET KOMMER INTE GÅ ATT DELTA ONLINE. ETT AV SYFTENA MED SAMLINGEN ÄR ATT VI ALLA SKALL SE VARANDRA OCH FÖR ATT VI SKA KUNNA LYFTA SAKER SOM EN KÄNNER ÄR RELEVANT FÖR ALLA. FORMATET KOMMER VARA INFORMELLT MEN VID BEHOV KAN VI ALLA FÖRESLÅ MER FORMELLA METODER IFALL NÅN SÄRSKILD FRÅGA KRÄVER DET. VI KOMMER HA MAT PÅ PLATS OCH HOPPAS ATT DET SKA KÄNNAS MER SOM EN SORTS FESTLIGHET ÄN ETT TRADITIONELLT STRIKT MÖTE. EN VIKTIG DETALJ ÄR ATT GENERAL ASSEMBLIES INTE ÄR EN PLATS DÄR FORMELLA BESLUT RÖRANDE NATTSVART I HELHET TAS, UTAN EN TID OCH PLATS FÖR ARBETSGRUPPER, INITIATIV OCH AKTIVISTER ATT MÖTAS, LYFTA SAKER EN TYCKER ÄR VIKTIGT, KONSPIRERA MED VARANDRA, LÄRA KÄNNA VARANDRA.

